
Dodávka žaluzií studentských bytů – popis prací 
 

Předmětem dodávky je dodávka a montáž vnitřních horizontálních hliníkových žaluzií oken a 
balkonových dveří ve studentských bytech 1. až 8. podlaží vchodu B a 1. až 8. podlaží vchodu 
D a 1. až 8. podlaží vchodu E. Celkem se jedná o 72 bytů. Dodávka bude v provedení „ISO“ – 
horní profil ukrývající mechanismus zároveň jako „estetická lišta“ splývající s rámem okna  
s mechanickým řetízkovým ovládáním – s kombinací shrnovací i sklápěcí funkce a šířkou lamel 
cca 25mm a tl. lamel cca 0,18mm. Lamely budou v domykatelném provedení (celostín). Barva 
nosníků a všech plastových dílů se předpokládá bílá, barva hliníkových lamel stříbrná. Žaluzie 
budou „dělené“ – pro jednotlivá okenní křídla a pro jednotlivé balkonové dveře „sestav“ 
stávajících výplní otvorů budovy. Lamely nebudou předsazeny před okno ale budou předsazeny 
těsně před sklo – do prostoru mezi zasklívacími lištami. 

Zhotovitel je povinen předat objednateli všechny potřebné doklady a prohlášení včetně návodu 
na údržbu. Před montáží Zhotovitel lamely žaluzie v několika odstínech stříbrné vyvzorkuje a 
Objednatel si vybere požadovaný odstín. Poté zhotovitel provede 2 kompletní a funkční fyzické 
vzorky v místě stavby (dodávku a montáž), pro 1KS okenního křídla 1 KS balkonových dveří. 

Zhotovitel bude udržovat staveniště uklizené a bude průběžně likvidovat odpady po své 
činnosti. 

Zhotovitel si před realizací provede přesné zaměření všech rozměrů na místě.  
 


